Einstellungen zum Schuljahr 2024/2025
— Lehramt an Mittelschulen —

Einstellung in das Beamtenverhaltnis auf Probe zum Schuljahr
2024/2025

Bewerber und Bewerberinnen mit einer Gesamtprifungsnote bis

Prufungsjahrgang 2024 Note | Warteliste Note
und

Freie Bewerber und
Bewerberinnen

Warteliste
Jahrgang 2019
Prifungsjahrgang 2024 Warteliste
Jahrgang 2020
und 3,50 | Warteliste
Jahrgang 2021
Freie Bewerber und Warteliste
Bewerberinnen Jahrgang 2022
Warteliste
Jahrgang 2023

3,31*

1,35*

2,61*

2,36*

*keine weiteren Bewerbungen vorhanden



